
— Miulnl 0tHnlnki konají
titnitkf k dil hlíiínu ltUlt
nl "Kpihms ah le uMa"

Kiajsné kttfl 1 vrnkeva sa nhihodi-- de HeutH Omahy
tulii by s tt tevall

ř tulirn (! iiilrmu rM

OX&JÍX~XaA ('Ulilotl pňtluhnnuli poutavé

( kk itiv i i tiiettfl fluorit n

rrtm fTttm tttttw i
l Mioiá v úkolovat v nr

dl li dne i dubna vírt v i tt- I
Metropolitan Hotel roli 27 a L ul I" iiniMiMuriniinnroini i runu

i vsVá Suh Skolit tclini Nxii skii Minin iti pM
In % intiMl lil ttfiyiitt ir atavtnl "htál liiipiiiádkť ki

ltMtiu II Vlit! nr-H-

ts ai j u čsskl filmy

liMMHtt C7onl €?
t il úřadovna neletí st na 14 a

Wtlltam ul a sklad v t lmago
ltimNt Yardu I uma tato pi©
dává uhlí l lio dluhu a saručiijlc
lné uipokotml MU o plíirrí

krajanů I HANK KAMPAK

$ I - lidilrl
— NsiaiMm a prolo také

lioslimrm V české

l'ia jest Na odporu hostinec

a aaiaaa w a vra
9

tel v Sokolovna il tuto Dťllli
kolovné Jtrrtotiioti h1iiiI

ktrifl Hatl rl# ti„f k„tllf
tento jest liftu

poille esmpskeho ipdsolm Puhnjis (sou velmi řisté a VAbff

ttll obsluha fl ta nejlrplí Nikde nelmdrte lépe a Irvnfjt
pohoštěni nrb l"ajrl maje loletoii kul noslt)hovl kaldlmu
a rak Hl Xl síbomý spoUťnlk Z vmrnou obsluhu mři

ku "král UllpuUivV
tulít1licrnl v)nivii

dne 1} litina t j o 4 pldneoa
rijttt vřetni dítky laoly
rl mnohou teUoii chvilku svou

clftoialy trillitému nacvičení
kutu tohoto a jak jsmt se pře
svéjčiii pofiol i pit rkouíkách
velmi přkn 1j knot { rf

ItHTťl TM Si " Avavsr riruJt(iAIjmx ni n o

VjkMjnlJmUiTA

)maha } Mvaaa I904
Pličiněnlm pp I taní a SrNonl

a Josila Kuta plrdtttiait )la
Mika nitti ruskými kiaany %t

t'iopih todiny po irsnullm J
I Str!ml a náslvdiijkl ktrjaié
ok)tli milodsiy:
C0I100 Jiis lín Mri(rř Jos

1'iocharka Mane 1'vulák a Jostla
Untmmer po 50c! I r Shron
Matí hrbrofl A I' Kunci Frank
Krčan I raik podioultk Karel
Pavlík (eo NachnrM os Kus

Jsa lftíik Anton Hason Václav

Kulhánek Ir Kulhánrk lmus
Vařlous Anton Zrnila Mika ?iá
mek Joe Vopálka Chas Pospíšil
Kayuooť Protliáska Frank la!-tovic- a

Frank Kunci Jakub Sva-

čina 40c! M Milějková po 30c:
Anna Fua a Stan Drdla po 13c:
Joscla Opočenský Anna Svoboda
Josríina Wolešenský Tomál Do-

pila Čeněk Zcaulák Antonie
J Krupička Josefa Ort

I tfrmé pn l'i Vrsjsf y ''%"l'tt a

— John Urtiirr lanflnaiiy
jakolto klrrk paplrnkkém lku

ctilio t Ceiprntir Paper Co nt
i 2!ttai] ui i aMii i(iln
odpoledne otvorem rltvitoru Jj
hloubky 30 Hop V Jomníof Ic
klec elevaloru naléti v prvém
poschodí vstoupil do otvoru

lovné napínavý a srn iimi s

ssvMfl se malý Bál personál
v tem přítomným jmenovitě dm

splih pinMH roďny po itn
t soudruhu j I švKi

ťlohv n:'ri)l ♦ Inkou

nt lfrsh oholilkft a N líc

i"VIii ns'i-nit- ďifvní p

litfk filinlirlňf tw I klrtýn 1

nl divadlo lola poIMtno bude

it)ilé motnou polldkou nalun

kisjannu aby v pníta pfhoném
''? ?'v3!i líhula st JtUvli a

aby hřivnou svou pliprli k lomu

tyč stý výtčltk b)l co oejskvěUj-l- i

Ityl to věru nesapomcnutvlin
nál !Svrjda rnl téměř po celé
Čtvrt stolili pracoval neiilini v

čeikých krůtích ochotnických a

ktrrýt pro inameniiou a umělec-

kou hru avou byt miláčkem České-

ho obecenstva Jest tudíl jen
svstou povinností tohoto obecen-

stva aby po smrti jeho přeneslo
lásku svou na drahé jeho siroty a

dle možnosti tmenlilo (rudné
starosti tarmoucené matky o vý-

chovu a výživu acdmi malých do-

sud dítek

hým jednáním jel jest jediným

pásmem žertovných oistrah na

ubohého Irvr ~kril futna

jako! i V) pravá jeviltf jest novin
kou a potltraa s velkou bedlivo

Itiloy Urotliwvs Co
VKLKOOUCHODNlCI

Likéry adoutníky
Old Mllitary Kyc — DIiimoikí U ]yu

X H Archer HourlMui

111H liiriiiim Nl OMAHA

a Krumlrm na rohu 14 a William
ul ťtijďte do útulného hostince
toho kdykoliv vidy najdete tam
črtnou spokčnost a ta nálevnou
usmívavé tvált starých inámých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho-

stinci jich zastavil se jednou len

přijue podruhé lase neboť nikdo
se mu nedostane lepiího 'llo(u'ani
ochotnější obsluhy Při hojném
odbytu nemůže býti jluak ncl 1c

na Čepu jest stále čerstvý řízný
Mctzův ležák a co se týče likérů a

doutníků tu dostanete to nej'
zboží v trhu neboť Sloup a ml

žádný "Imcjď nekoupí 23x4

stí Kdož by ledy taital doma?
Začátek v H hodin večrr Vstupné
obailt 25c dítky 10c Po diva
dle volná tábava

iHtil e d"ln 1'rpall m hlavu

vlak kromt loredoýeh odlcnin a

vymknuli ruky v rameni neutrpěl
lAdncho vážnícího zranění l'o
nehodě lé odebral ae 'Jerger k

pouliínl dráze t oojcl do svého

domova v C 93H tev aj ave

— Velké oblibě u českých

teti ae výborné zboží

Četkého řezníka Chas J Passicka

jehož obchod nalézá ae na 10 a

Baticroft ul A není také divu!

Vždyť u mistra Passicka dostanpu

nejen vidy čerstvé maso vSeho

druhu ale i vytčené zboil uzenáf-sk- é

u velkém výběru Hospodyň

Anton hRermeyer Frank Spmar— Ivtegaotně zařízený a bohatě

táiobrný obchod doutnlkářský
Marie Dušek F J Krejčí Fannie
Leitl F Rlha Anton Novák

vlastní pan Václav Dulátko v č
Kateřina Dopita Marie Kyral1260 jiinl 13 ul Na skladě má — Krajany naše upozorňujeme Anna Novotný Jostía Boháček

velký výběr pěkných dýmek lpi na elegantně zařízený Boy'a Home
Jan Krejčí Josef Kolář Mil Pro

ček importovaných tabatěrek Saloon na rohu 13 a Howard ul cháska Ladislav Scbrofl Marie

— Minulou aobotu zavítal do

Omahy p Mat Král zámoioý a

uvědomělý rolník od Vail Iowa

Pan Král přijel do města otSeho

naproti své manželce která! aa

jakož i velké zásoby tabáau kuřla v němž opět hospodaří osvědčený
vého Inupavého a žvýkavého

Tomášek Kateřina NetiwirthMrs
Laushman Mra Belkard Mnčeský hostinský p Anton Křeček

Doutníky jeho jmu k dnolinf v Jdela-l- i do města aneb z města a Burk Mrs Lee a Mrs McGillpo čtyři týdny nalézala se v ne
každé solidní mUtnosti tí

mocnici Dra Kar Breuera po 20c: Vine Malina a F Bouša

MWollstein&Oo
prodá vám gallea

dobrého claretu ttk"íí0 za 65c

Přineste vlastní svůj plucar a bude vás stát! pouze 6oc

WOLLSTEIN & CO INK
522-52- 4 jižní 13 ul - Omaha Neb

jstc-l- i souženi hladem neb žízní

zajděte si do hostince Křečkova
kdež řízným ležákem Storzovým

ka kteří koupil v obcholí tom

jednou nepůjde poJrulié jiaam za

nic na svité Zkuste to I 27x4

— ČeStf unioví hudebníci pořá-

dají v aobotu dne 19 bfezoa v

— Málokdy byli jsme svědky Úhrnem sebráno Jt a 3 40

I'„nl CI„S
Crete Neb Jak s námi p Král
sdělil trpěla choť jeho zatvrzelou

- koiektořizaplašíte ŽízeO a chutnými zákuzky
pohřbu tak dojemného jako byl

pohřeb Jana E Švejdy minulé

středy Přátel zesnulého dosta

chorobou Žaludku a proto rozhod
la se konečně hledali pomoci léSokolovně "Deneticnl plel t ukojíte hlad Též 1 o nějaký ten

říznější doušek a výborné doutníky lílvltancoprospěch chorého a potřebného kafaké V sobotu vracela se
jest pečlivě postaráno Zi nálevsoudruha účinkuje Ijílenný S díky srdrčnými dosvědčuji Ženou naleznete buď samého Toníka

nemocnice uzdravena domů Pan
Král vyprávěl nám že do Amerikyorchestr Vstupné: pán 25c dímy

aneb věrného jeho sklepníka p
jsem obdržela Částku IS23 40

Leopoldina Švejda
mají vstup volný —Nadějeme ae přijel a rodiči svými v roce 1862

Franka Křečka kteříž vzorněže Šlechetná anaha našich hudeb jko chlapec devítiletý a zažil zde
vás obslouží Tel: A2J26nika již vypomoci chtějí chorému I 'rodAnt N'eJl)lílMnř'jHl stMUko tu hli a Omahr I venkova Jint

dosti trampot a avízelů Nyní
vlak Že daří se mu dobře Byloa potřebnému svému sosdruhu — Nejen ve dne ale i večer a

zvláště každou sobolu obdržíte v
levně PSACÍ STROJ téměř úplně

vil se značný počet ačkoli moohé
snad v poslední chvíli zrsdilo ne-

příjemné počaií jež asi k poled-
nímu se rozpoutalo Při vstupu
do světnice v níž kol rakve svého
živitele seskupeno bylo 7 sirot s

matkou svou ni jediné oko neza-

slalo suché Když pak p F J

Kuták krátkou avlak tím dojí
mavějfií řeč skončil vypukli vSich

ní přítomní většinou muži otužilí
v hlasitý pláč Na to zapěl sesí-len- ý

mužský kvartet pod řízením

p AI Koříska smuteční chorál

bude povzbuzením naším kraja ElcguntnC zařízený HOSTINEC
Irtr4'l latnf 4

nám opravdovým potěleoím se
nový soustavy "Deosmore" č 5hostinci u "Modré Hvězdy" ktenům aby dle nejlepsí moíoosti známiti se osoboč a p Králem

rýž s velikým úspěchem řidl chval- -
se všemi českými hláskami Laská
vé nabídky zašlete pod adresou

své snažili se zmírnili kruté poita jenž jest jedním z nejstarlích čte
vení jednotlivců i celých rodin

27tf K E Stáníčka
neznámí krajané pp J Michálek a

Jos Lacina vžd) chutně připra
nářů a příznivců "Pokroku Zá

padu"

Toa lovdlré42l jíž 15 a Howard ul
Víluínf Kriixnv "Cablnet" atítle na řepu jakož I nejlepSf piva lahvo

v Na aklade má pm" ta nejlpi vlaa Jctnoé likdry a výborné doutní-
ky Chutný ftkiiark vidy po ruce
T- i- O Hojnou přlseB kralanů fádá JOH NOVÁK

již nezaviněně do neštěstí přilli 1412 So 1 3th St Omaha
venou polévku jakož i výtečnýPřesvědčili jsme se již několikráte - Máte-l- i zapotřebí služeb

rspolehlivého expressáka obraťte
že Cechové omažití milerádi ský

tají pomocí těm již opravdu po-

moci potřebují a doufáme že při

uherský paprikáš a francouzský
guláš a j Příští sobolu a neděli

uspořádají hostinu při kteréž
bude podávána výborná pečinks

se s plnou důvěrou na svého kra
i!

jana Franka Břena jenž vám

Nejsmutněji snad okamžik na-

stal když osiřelé dítky loučily se

navždy s tím jejž nikdo na světě
není s to jim nahradili Kooečně

spějí dle sil svých též k finančnímu

úspěchu "benefičního pletu" Lid tučného kozla Přijďte si po
rychle a zárovefl levně poslouží
Zejména ti kteříž se hodlají stě chutnat

Loe-Glass-Andre- escn Hardware Gsma
— prodav vt valkara——

Thttni vyrážcaé a lakované plechové ntólnf — Clnevanf olerh
Metný plech a sovové shoř' Omn i drát břehlky Doiířaké

hovat měli by se na pana BřenaČeský jest dobrý obětavý!
— Výborná pověsť české ho

za zvuku hudby českých uniových
hudebníků uložena rakev do vozu ' Požární a policejní kdmiieobrátiti neboť se nemusí obávali
načež nastoupena cesta k hřbito nařídila před čajem že všechny

hostince v městě musí být přesně
spody "u ŠBupce" pronikla i do

vzdálené vlasti staré 1 žoviální
že nábytek jicb bude poSkozer
Pan Břen za správné a uspokojivé

' "' "i vj tv jwrauK huuuju u aporiovaae siwr1vu Nad hrobem promluvil ještě
několik slov p los Mik načež 9tb t Hamer olliepůlnoci zavřeny a že se ženám Omaha Jiebrhostinští Franci a Vávra mají vykonávání svěřené mu práce ru?í

Ptejte se po něm buď v čís 1262 přístup do hostinců zakazuje Včetoho velikou radost V Omszt ví naposledy popatřili jsme ve tvář

nezapomenutelného soudruha V ra zatčeni byli hostinský Wm
již 14 ul aneb v hostinci p
Francia a Vávry 32x11

Huttoo 11 20 Faroam ul a jeho
již každý že v hospodě "u Šflup
ce" možno se posilnit! nejen vý

borným ležákem z proslulého pi

krátce na to zaduněly první hrou

dy chladné země na rakev jeho — Pan Jakub MareS oblíbenývovaru Scblitzova barvy červené

Číšník Chris Pcterxon ježto měli

hostinec otevřený mezi 1284
hodinou ranní Výslech jich bude

příští úterý

čímž pohřební obřady skončeny a

zpáteční cesta nastoupena Spi
holič na již 13 ul těSÍ se zajisté

iONH LINOER velkoobchodník lihovinami
má na skladě

Ůtiú ůúmimů i Míl wi Mří i w
zvláště ale proslulou z r 1881 0 F C & J S Taylor

Za jakost vícho zboží ae ručí 3

i černé ale 1 jinými nápoji řízněj

Mime xa jvlriiiot avou vwiá-t- i
vřelé díky

Nejvyiíí ířaáovnť Kruhu
Dřívařík W C

za rychlé a ri!vfié vyplacení
ixijistřnf na Život iiaíí vroucní
nulované matky Ilirlxíry Kirt-tdlo-

v olmoaii $1(SJ0
Zvláití nrňeřué díky naSe

nhť přijme Jlíil Miirtn t 10

Kruhu řevařek k níitiiiií ňrH
vía zesnulá niMtka níli-M-

Idakavou vý(Oinor v 1M jpjl
nrnifiťí a jsa vrirnvyfiravriil je-- jí

hoMhflii Ct ňřmltiicím HAje
tohoto níMAvMéaiky 1 rychlé
a npr&vni vyhotovení ur&kazů
límrlních římz tuk liríiké vypla-
cení pojialky na Jijvot nám

A'el7e nám jíniik nef vAporw
niltl Háj Martu ř 10 VVC i)

I jednotu Kruhu Wevsřek co

nejvřeleji viem krujatikiím (cí
l přeji m(t po avé amrtl rodiny
tíidnf a apolehllví zaopatřeny

V tíctť!

Kateřina 'riili5kB Pavlimv
Joaeř a ivlnard Kottaluvi

dítky
Omaha 4 března l'ji4

velké přízni krajanů čeho nejsladce ISírni sorty té nejlepšl Vedle toho
leplí důkaz jest ten že nucen bl Do horoucí skály poslal

— Minulou neděli odpoledoe dobrácký jinak hostinský p Vác
se přestěhovali do daleko věta

místnosti v čís 1208 již 13 ul

Obzvláltě nyní bude jeho snshor
odbýval Podp Sokol Tyrl č I Schneider na již 13 ul středeční
pravidelnou svou měsíční schůzi Telefon 1815 1209 Doualas ul OMAHA nprneomalený vítr kterýž mu zničil ' v nsiřaby v nově a moderně zařízenéjako obyčejně a ani jediný t členů veliké a nákladné výkladní okno a
ve schůzi přítomných netusiljaké holíroě své příznivce k úplné spo

kojeoosti obsloužil 32x1 m Louis Berkatím nesmírných a nezměrných

trampot v klidný jinak život naše TRŽNÍ 2PRXVYpřekvapení Tyršáky očekává Je-

likož bylo pěkné počasí a uvádělo — fCrJjIné jíž jsou milovníci ho Václava přivodil Václav prý český právník a veřejný notář
se několik nových členů do sboru výtečného moku Schhtzova a kte by rád již oželel oěkohk těch desí rliS H V IAh Itlilir Omalia

po celý den chutný zákusek a

notná porce humoru také za nťco

stojí Krajané z venkova učiní

dobře když za pobytu svého v

Omaze navštíví hojpodu "u Šflup-ce- ''

roh 13 a William ul 17

— Háj Marta č 10 Kruhu Díe-vaře- k

ÍW C) uspořádá výroční

ples svůj v Sokolovně v sobotu

dne 16 dubna Plesy dámského
sboru tohoto třSf se velké oblibě

českého obecenstva proto čilý
zábavní výbor zahájil již předběž-
né práce aby ples tento s dřívěj-

šími v ničem si nezadal a možno li

aby nad ní í předčil Přátelé a

příznivci dámského sboru Háje

OMAIIA dut) 11 řo

I'lanl í S If rdá a klánl sim bnll
dostavilo se mnoho Sokolů do tek jen kdyby nomuscl čekat tak V ofaOorni pouta oípollie od SOoShod

Klo by KMalKval rartn nb altipra v

brivnlcli ráiIUiuih riottlkou ini'l ab- -

říž se chtějí výborně pobavit! mě-

li by navštívit! moderně zařízený
hostinec 'u Habru' 1 z roh t a

dlouho na nové oknoschůze té Po ukoočení schůze

objevily se t nenadání u dveří

ilí tvrdil okdd
Koma t t MU k ok dudáni

Birna í i Mi i „
— Ve Wilber skonala včera

utnut aonli m rhW má li Auhrf

řpi na maJaMli al aa na ftJ il6ir„u
utrréil (iliirii'uli(ia Ji J íem krajantrii
ktll prlfnl pomwl plřaliu)( Wi ~

William ul v němž vévodí znáspolkové síně dvě dámy v nichž

ihned poznány sestry Sokolky a ty
6:30 hod ráno náhle vážená kra

ttttltfttt tuUU 1 1ttt 1 1
janka pí Marie Durasová choťrázně vyzvaly vlečky přítomné

mý a oblíbený hostinský Karel
Chleborád Kromě toho poslou-
ží vám iaramantní čárlí nejleplf- -

Srdečnd oíkúvzdáníHon Cefika Duraie byvši ranéoa
bratry by je bez odmluvy náslc

fiftvítí Zesnulá paní bvla dcerou
zesnulého Jos &pirka st t Crete

dováli Známo jest že krev tyr-iíck- á

se neleká a proto hned v

mi doutníky likéry jakož i chut-

ným zákuskem jo— tí Všem šlechetným dárcům

IVítMe "

iimiu "

HM lia

umu
QW "

MOlWie"

IH

"e IK

llIW "

llí! "

S't "
"

m "

"se

MIM "

čítala nyní 52 roky stáří svého
patách za Sokolkami brali se Tyr- -

Koroa í IHoIÍ „
Korná ílS Sluta

Ofl fc !)„
Rranbor „„
V$)t artarlfd
Mialo a caUr
Maalo tun n)lpi „
liU farm tlnd ai iobrt

Slpl
Korala

ItMhnj'

koauitl

írwíit

— Včera odpoledne navštívili Kromě truchlícího manžela kterýž
kdož jakýmkoliv obnosem

přispěli ku sbírce ve pro-

spěch pozůstalé rodiny po
est místopředsedou Národní bannás pp Ant Divíš a Jos Hromu

uvědomělí rolníci od Maaon City
Neb Přivezli do trhu south- -

ky ve Wilber zsnechsla zde 4

dospělé dítky dva syny a dvě
J E Švejdovi vyslovuji J
tímto jménem vdovy a aedmi 1

sirotků upřímný vroucf dík ?dcery Hluboce zsrmoucené ro-

dině projevujeme upřímnou

láci neznámému nebezpečí statně
vatříe Než nastojte jaké tylo
jich překvapení když jim sestry

ukázaly na přeplněný stůl vlemi

možnými a vesměs lákavým! po-

krmy kdežto na druhé straně ví-

tala je hudba tony tak lahodnými

jakými honosili se mohla jen á

Imtía Davidův SamO

sebou se rozumí že i o svlažení

omaŽikého hovězí dobytek avlak
s cenou záři utrženou nebyli val

ně spokojeni Pan Hromas byl
Podrobný výnaz k nahléd-nu- tí

v hotelu Praha NřlIciiK a řfMlvíS fliry dva za 25c
Vvliliííi-ni- l Davidovy (iritíky proti' 4zde as před měsícem a p Frant )tTD0¥AH4d bhm

Voli pékal arjlt4i (4m
TH Jr4 ttoknl Omaha

m vviv m
odbývatí bude pravidelnou schůzi nlmanovakiio ihé proti souchotinám

Divišem rovněž blíže Mason City

Tehdy prodali doby !)1 13 a William ul
1dnes ve středu večer Nazdarl

tek daleko lépe Oběma nalim uynnna tmfts pro Zaiudnk po Víc

lelssiiM)Misssf v Beránkoví lékárně

)

UlKMit

vsrHenau
S

1931

ararr

íalwrlM

Voli ka krmnl

řřaU llpl
Pranta lroifirl
PraaaU bralt uki
Ofc aallapaf

Jfhtiala

rob 10 a William Polomí alanlre

t

Marta dostaví se zajisté v počtu

přehojném do výročního plesu
tohoto a přivedou tebou i své

známé kteříž rádi se srdečné a

nenucené pobaví v kroužku přá-

telském Vstupné: Via dámou

joe další dána 25c 33 -
— Zubní lékař Bailey zanožit-nivají- cí

českého assistenta ručí

ra veškerou prácí jím zhotovenou

Úřadovna jeho jest v 3 poschodí
Paxtoa bločku — S

— Chvatně znátrý krajan p A

Hnilička bydlící v čís 1926 jižní

ta ul jest přítomně vážnou cho-

robou upoután na lůžko Po

dlouhá léta pracoval ve zdejší
asi poslední dva městce

necítil 98 dobře néshdkem čehož

byl mico v úmorné prácí ustátí

Ač obrátil se v brzku na dobré lé-

kaře přece zhoubná nemoc pře-

konala silné tělesné jeho orgány
tak Že minulou sobotu musel ko-

nečně ulehnout! Jest zajisté nejen

upřímným přáním ctěné jeho man-

želky a celé rodiny ale i vSecb

četoých přátel jeho aby v brzku

zase úplně se uzdravil

Cíickleylíros tUtCAOO dna hfpria
fUu--t trt kakaní dodáni SfcudtlwH Ka

Tímto vzdáváme vtnf díky U

tlmkyním iicílio klulm a jich
iiiJi' Ifiin i itiiM pfrkvniiení

výbraJnl majitelé
{ s akaml dodáni

Jackdaw ji Puro IVtcr
Sainožlínyli kořalek

Jeí niím Wijti avou návStť1- - i
vom dne 3 Iiřecini jakoC 1 tu 4
květiny a akvoatn dar vřuova- - 4
ný ním na památku lHletlw %

trvání !o aiavu matiiíriaki' j

koma t S Clst "

%nm l S bílá "

0r í t htíf "

OrríS Ulf " „

itoevtaadaal„„
Jutiaaa k pl tihm k doilánl

Nápadní dodavatelé

"

HWto "

fítttlIUe "

"
S "

sih "

m "

11es

H Pibinger taj

!! Jaa Has i t Itaf ť
odbývá schůzi ve čtvrtek dne 10

března v 8 hod večer v Sokolov-

ně Přítomnost všech Členů nutns

jelikož důležité jednání a placení
příspěvků předléhá Z rozkazu
Velícího Kancléře

Bed Sláma S A a P

Mlvr Hllva I U il lt
odbývali bude čtvrtletní schůzi
svou v neděli dne 13 březns o 2

hod odp v Národnf síni Jelikož

předléhá důležité jednání jest

přítomnost všech čleukyB nutná
Dostavte se všechny Nepřítomné

podléhají jsokutě dle stanov

Frant čapek taj
Tábor VUrU Lípa I Ha WOr

odbývá pravidelnou schůzi svou v

neděli dne 13 března v afni p J
VV Hrocha Důležité jednání a

uvádění čekanců vyžaduje přítom-
nost vlech členů Dostavte se

vliebni Anton Suchý klerk

J'nm ka krawnl k drbáni

mi i pominxa na pnjemny ve-f-

leu wtrví dlouho v finmHi
nai!! Lnllad 1 1 traina ara

Poíerlck Dhu ikotskí kořalky
Escacernonr a Vlrf Inli Dan vín

ftttsoldových Kalifornských vín
a tálenek

M nit 3Iiiitw"
Kxcelsior Springs Mo

bojiuka 'Ummbf )j
J W a Jvtwfs erau Z

♦♦eeeeeeeeea Saaioaa talloé

ÍIIIIIMIIIIIIIMIIIIIIIMIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIMIIIIMII- - živý dobyltki

Pikal ai najlapaf toll i&tl
liahnl a k pritldnla %¥'

5 9

vypráhlých úst milosrdné sestry
náležitě se postaraly Na to vy-

vstal předseda Podp Sokola Tyrl
Č 1 p Fr Svojtek a vzletnými

slovy dikova! sestrám za milé

překvapení bratíírn přichystané

vybízel příloiuoé aby vzájemné

styky své pečlivěji pěstoval! a

jménem sboru jehož jest předse
dou sliboval že bratří se vyna
snaží aby se sestrám svým náleži-

tě odvděčili Po něm stejně nad-

šení promluvili 5 Sokolové jiní
Na to se Sokolové a Sokolky

bs-vi- li

srdečně a neouceně až pozdě
do nocí a i pak jen těžkým srd-

cem se rozcházeli 1 přáním aby

podobných zábav pořádáno bylo

více Tím dokázaly Sokolky Že

ovládány jsou skutečně duchem

sesterským a zaslouží si tisícerý
dík každého Tyrláka za toto milé

překvapeni "Na zdarť'

jeden z Tyrláků

— Minulý Čtvrtek večer uchy-

staly čltnkyně českého dámského

licího klubu překvapeníčko man-

želům J W Zerzanovým u příle
Žitosti oslavy osmnáctiletého vý-

ročí jicb sňatku Vedle členkyfi

klubu podíleli ae na překvapení
čku tom í jich manželé Mezi

přítomnými se nalézali: Pan M B

Letovský a choť p Jos Kavan a

choť p R V Miíkovský a choť

p C F Kunci a choť p Anton

Novák a choť p Fr Novák a

choť pí S B Letovská a p St

Letovský ml Přátelská a srdečná

zábava potrvala ai do půlnoci

lil

plítblům ke v Omaze líbí a litovali

pouze že se zde nemohou zdržet!

alespoA tak měsíc Dnes vrscejf
se k domovu kde na ně prý čeká

práce v poli
— Chystáte se již na pomlá-skov- ý

ž uspořádá Tábor

Myrta t 922 Kiálovxkých Družek
v sobolu dne 9 dubna 1904 v síni

p J W Hrocha? Ne li tedy se

neď jte k tomu dlouho pobízet
neboť vězle že čilé Družky chtějí
využitkovati práva jakého jim

propůjčuje přestupný rok a ne-

rozhodné příznivce a přátele své k

přípravám plesovým donutí
— Hostina kterou min soboty

uspořádali Franci a Vávra majite-
lé "Hospody u fňuprd" vydařila
se velmi znamenitě neboť četní

příznivci výborně sobě pochutná-
vali na skuttčně umělecky připra-

vené kozlovině a omáčkou Co

"Čili" příčiBoval se aby každému

slušnou porci posloužil Henry

opět nemohl téměř ani atačiti s

natáčením výborného moku pěni-

vého Mezitím co jedni různým

spůtobem se bavili druzí zsse

bráli v karty až kooečně nadella

půlnoční kdy posud četně shro-

mážděnou společnost dojemně

p Jiří Piťba Jak ae doví-

dáme uspořádají pp Franci a

Vávra opět podobné hody a sice

na den sv Josefa na počesť vlech

Pepíků a pak k vůli tomu aby
nahradili všem krejčířům patrona

který tak nemilosrdní v sobotu

byl odpraven

NÍM'RtMI KOIS li

Clloete-l- i akuteřti rWI dolré a
zruf tlít najdíte Jen k

FrSemcrsidovi
hoatinakmu na rohu

10 a William ul

Voli ka krmul
--A"bilono"pllpfvn m výUíný proti

BOLEN ZUBU trárr
ediné americké přírodní katari-ck- é

vody

Jalorlra

ToiataOtjdriíelť prívt velkou tíwihu

II t

ll Kl

l HKl

se!4
S íf
lirM

proalulých
KorlM-Iovýc- vln

hode velmi levní prodávat!ááááAAAAaaaaAáaaaAaaa CACKLEY BROS
jiavy tučnému lamám aia

"KOTVOVÝ"

PAIN EXPELLER

Pnuta Utká aajlal(
Praaata lakká vybraná

Praaato krobá „
Orea pk4 al k vbran'

pt vyhláaené' Korbrlovo orrno- - e Importéři a
lihovinami

OMAHA NElíRASKA

aecké" nelio "Port" a "Sherry" i
vlno doaUnete za I1JÍ rallon x
Má na prodej Ul vytrhnou I

"lUrprrkofalku 2') - z

Jakub SvuČina
vlMtnl

ELEGANTNÍ A HOJNÉ
ZÁSOBENÝ

JakBaU „„
JhSU UpadniJxliia auxfbftB toMVM Mamufiu tmi

HIÍ HtrojeniiiliiiiiiiiimiiiiiiiiwiiiiiiiiiiiHiiwiiiiiiKiiiiHiri
Ort Kh{rKtWrRUN

ttmilM nmmé wMv ChvH
4!ISASCITTdBaa M„a

e I trH ssajfcW4 mri oméeM tékJ Chas Donat Wheeler & Vilsonkrocení obchodti bolíní jubiA rhvT"rti Sit '
M

'

Piealea S tvrdl

Pk t--f - S

Koma 1 1 bili

tma I S nlck

vDOUTNIKAR

1420 William ul Omalia
zcela oové kteréi se pro-

dávají po 1 35 k dostání
jsou za f 30 Hlaste sena or u mrwi cl U

v ě 1209 JIŽ ellee

V obr bodl tomto iiIhikU Spin
WfWf limbo tlcSI MmrrntlO Zhnfi
to ntra pr4 JkMtl M Ira dobrá
„ Slrif iTjkn ilirnikaM
aa f)i ta přtk RaSUrt)j
todnuv podrak (iři)4wU MM

28 zuTtca víTnmam
Owll Wifk ak dodáni

'){ tailrk
Zita I S ka k dodáal

aaaatlaHtUix r

vyřítit doutoíky výborné jakoatl a kai
áý kdo okusil Jedoou doutník Jeho na
ebea lisy kouřit V obchodí Jebo mt
tete dotiati váaco pfltluM k jebo oboru
2f avitiru jej a pteavédita ae t:m-- j

11000

tma prdrljatěTTftTutfffyyyyfffyyyyyte


